

INFORMACJA
o wynikach ekonomiczno - finansowych SBP Piaski według danych na 31.12.2017r.

I. Podstawowe dane ilościowe Banku

| Wyszczególnienie | 2016r. | 2017r. | dynamika w % 2017/2016 |
|---------------------------------|--------|--------|---------------------------|
| 1. Liczba członków Banku | 4.615 | 4.511 | 97,75 |
| 2. Zatrudnienie w osobach | 95 | 94 | 98,95 |
| 3. Liczba placówek operacyjnych | 19 | 17 | 89,47 |
| 4. Fundusze własne (w tys. zł) | 26.594 | 27.860 | 104,76 |
| w tym: | | | |
| – kapitał Tier 1, | 21.991 | 24.341 | 110,69 |
| – kapitał Tier 2, | 4.603 | 3.519 | 76,45 |

II. Depozyty (w tys. zł)

| Wyszczególnienie | 2016r. | 2017r. | dynamika w % 2017/2016 |
|-------------------------------------|---------|---------|---------------------------|
| 1. Depozyty ogółem | 314.371 | 355.003 | 112,92 |
| w tym: | | | |
| a) środki płatne na każde żądanie: | | | |
| – podmiotów gospodarczych, | 175.242 | 195.996 | 111,84 |
| – osób fizycznych, | 71.323 | 89.063 | 124,87 |
| – budżetu | 71.756 | 83.535 | 116,42 |
| | 32.163 | 23.398 | 72,75 |
| b) lokaty i wkłady terminowe: | | | |
| – podmiotów gospodarczych, | 139.129 | 159.007 | 114,29 |
| – osób fizycznych, | 5.411 | 7.326 | 135,39 |
| – budżetu | 129.620 | 144.542 | 111,51 |
| | 4.098 | 7.139 | 174,21 |
| 2. Rezerwa obowiązkowa od depozytów | 8.287 | 10.127 | 122,20 |

III. Kredyty i inne aktywa (w tys. zł)

| Wyszczególnienie | 2016r. | 2017r. | dynamika w % 2017/2016 |
|---|---------|---------|---------------------------|
| 1. Kredyty ogółem | 213.865 | 238.209 | 111,38 |
| a) z tego: | | | |
| – osób fizycznych, | 39.252 | 44.874 | 114,32 |
| – rolników, | 55.751 | 60.134 | 107,86 |
| – podmiotów gospodarczych, | 96.628 | 110.866 | 114,73 |
| – budżetu, | 19.647 | 20.362 | 103,64 |
| – pozostałych podmiotów | 2.587 | 1.973 | 76,27 |
| b) wskaźnik kredytów w sytuacji nieregularnej | 1,09 | 1,30 | 119,27 |
| 2. Inne aktywa | | | |
| a) papiery wartościowe | 12.819 | 16.419 | 128,08 |
| b) należności od sektora finansowego | 105.121 | 125.032 | 118,94 |
| c) majątek trwały rzeczowy netto | 9.327 | 8.675 | 93,01 |
| d) wartości niematerialne i prawne netto | 7 | 2 | 28,57 |
| e) akcje i udziały | 1.934 | 2.384 | 123,27 |
| 3. Aktywa ogółem netto | 350.846 | 398.328 | 113,53 |

IV. Przychody, koszty i wynik finansowy (w tys. zł)

| Wyszczególnienie | 2016r. | 2017r. | dynamika w % 2017/2016 |
|--|--------|--------|------------------------------|
| Przychody z tytułu odsetek | 12.898 | 14.146 | 109,68 |
| a) od podmiotów finansowych | 1.227 | 1.657 | 135,04 |
| b) od podmiotów niefinansowych i budżetowych | 11.499 | 12.189 | 106,00 |
| c) od papierów wartościowych o stałej kwocie dochodu | 172 | 300 | 174,42 |
| Koszty odsetek | 3.030 | 3.460 | 114,19 |
| a) odsetki od instytucji finansowych | 91 | 90 | 98,90 |
| b) odsetki od depozytów | 2.939 | 3.370 | 114,66 |
| Wynik z tytułu odsetek | 9.868 | 10.686 | 108,29 |
| – prowizje pobrane | 3.016 | 3.162 | 104,84 |
| – prowizje zapłacone | 368 | 418 | 113,59 |
| Wynik z tytułu prowizji | 2.648 | 2.744 | 103,63 |
| Wynik z pozycji wymiany | 124 | 370 | 298,39 |
| Wynik z działalności bankowej | 12.640 | 13.801 | 109,19 |
| Pozostałe dochody | 55 | 33 | 60,00 |
| Pozostałe koszty | 102 | 153 | 150,00 |
| Koszty działania banku | 10.137 | 9.592 | 94,62 |
| Amortyzacja środków trwałych | 613 | 682 | 111,26 |
| Odpisy na rezerwy celowe | 141 | 1.203 | 853,19 |
| Rozwiązanie rezerw celowych | 386 | 226 | 58,55 |
| Zysk brutto | 2.088 | 2.431 | 116,43 |
| Podatek dochodowy | 416 | 701 | 168,51 |
| Zysk netto | 1.672 | 1.730 | 103,47 |

V. Wskaźniki ekonomiczno – finansowe

| Wyszczególnienie | 2016r. | 2017r. | dynamika w % 2017/2016 |
|---|--------|--------|------------------------------|
| 1. Współczynnik wypłacalności (fundusze własne netto do aktywów ważonych w %) | 15,94 | 14,16 | 88,83 |
| 2. Wskaźnik rentowności (zysk netto do kosztów w %) | 11,57 | 11,10 | 95,94 |
| 3. Wskaźnik rentowności aktywów ROA (zysk netto do aktywów ogółem w %) | 0,48 | 0,43 | 89,58 |
| 4. Wskaźnik rentowności kapitału ROE (zysk netto do funduszy ogółem w %) | 6,29 | 6,21 | 98,73 |
| 5. Relacja funduszy ogółem do aktywów ogółem | 7,58 | 6,99 | 92,22 |
| 6. Średnie oprocentowanie aktywów (w %) | 4,23 | 3,98 | 94,09 |
| 7. Średnie oprocentowanie pasywów (w %) | 1,03 | 1,02 | 99,03 |

Zapraszamy na naszą stronę internetową www.sbppiaski.pl